Совет Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального

Района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

№ 4                                                                        «17»  сентября 2015 года
Об избрании заместителя главы муниципального образования Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального

Района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 43  Устава муниципального образования  Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального

Района Республики Татарстан Совет Большерусаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального район  Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы  Совета Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального район  Республики Татарстан Ашарафуллина  Фирдуса Фагимоловича .
Председательствующий  ______________    Зиннатуллин  Г.А.